
Российская Федерация 

Новгородская область, Новгородский район 

Администрация Пролетарского городского поселения 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 06.07.2022 № 134 
п. Пролетарий 

О внесении изменений в план-график закупок 

товаров (работ,услуг) для обеспечения 

муниципальных нужд на 2022 год, утвержденный 

распоряжением Администрации Пролетарского 

городского поселения от 10.01.2022 № 3 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.20 13 г. г. № 44 —
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением 

Совета депутатов Пролетарского городского поселения № 29 от 

29.06.2022г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Пролетарского городского поселения «С бюджете Пролетарского 
городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 
годов», 

1. Внести изменения в план - график закупок товаров (работ, 
услуг) для обеспечения муниципальных ю'жд на 2022 год» согласно 
Приложению № 1. 

2. Разместить план-график на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: www.zakupki.gov.ru. 

3. Опубликовать распоряжение в газете «Пролетарский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского 
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Глава городского поселения Д.Н.Гаврилов 



К распоряжению Администрации 
Пролетарского городского поселения 

от 06.07.2022 № 134 
ПЛАН-ГРАФИК 

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд 
на 2022год. 

Наименование заказчика Администрация Пролетарского городского поселения 
Юридический адрес, телефон, 
электронная почта заказчика 

173530, Новгородская область, Новгородский район, п.Пролетарий, ул. Школьный двор, д.3 тел : 
74-42-42, рго1е1аг адт(а таi1хи 

8(8 162) 

ИНН 5310017050 
КПП 531001001 
ОКТМО 49625154 

КБК ОКВЭД ОКДП 

Условия контракта 

Способ 
размещения 

заказа 

Обос-
нова-
ние 

внесе-
ния 

изме-

нений

N
º 

за
ка

за
 (№

 л
от

а)
 

Наименование 
предмета 
контракта 

Минимanьн 
о 

необходим 
ые 

требования, 
предъявляе- 

мые к 
предмету 
контракта 

Ед. 
измерени 

я 

Количест 
во 

(объем) 

О иенти ово Р Р 
ч-ная 

начальная 
(максимальна 

я) цена 
контракта 
(ты с. руб.) 

Условия 
финансового 
обеспечения 
исполнения 
контракта 
(включал 

размер аванса*) 

График осуществления 
процедур закупки 

Срок 
Размещен 
ия заказа 
(месяц, 

год) 

Срок 
исполнения 
контракта 

(месяц, 
год) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

35304090 

- 0244, 

35304090 
1001515 
20244 

75.11.32 4540375 Ремонт 
ни ......... У

полотна 

В 
гпптоатг_ тяи м 2,175 4514 

не 
предусмотрено 

Январь 
2022 

Август 
2022 

Открытый 
аукцион в 

~пектоОНнОЙ и с 

технически 
м заданием 372,8 

форме. 

35304090 
10017154 

0244, 

3530409о 
1001515 
40244 

75.11.32 4540375 Ремонт 
дорожного 

полотна 

В 
соответстви 

и с 
технически 
м заданием 

м 0,471 2763,4 

27,9 

не 
предусмотрено 

Открытый 
аукцион в 

электронной 
форме. 

35304090 
10012516 
0244 

75.11.32 4540375 Зимнее и летнее 
содержание дорог 

В 
соответстви 

и с 
технически 
м заданием 

км 37.8 700 
не 

предусмотрено 
Январь 

2022 
Декабрь 

2022 
Открытый 
аукцион в 

электронной 
форме. 



°~°, 
10012517 

0244 дорожного 

i).1 i. +)41 I) гемонт 

полотна 

13 
соответстви 

и с 

технически 
м заданием 

м 0,570 252 
tie 

предусмотрено 

Апрель 

2022 
иктяорь 

2022 

икры гы и 

аукцион в 
электронной 

форме. 

3530 1042 75.11.32 6420000 Услуги связи 200 Январь Декабрь Единственн 
02000100 

0242 (внутризоновое 

соединение, 

межгород) 

2022 2022 ый 
поставщик 

(монополист 

) 
35301042 75.11.32 9440410 Поставка 450 Январь Декабрь Единственн 
02000100 

0244, тепловой энергии 

Администрации 

поселения 

2022 2022 ый 

поставщик 

(монополист 

) 
35301042 75.11.32 9440100 Поставка 50 Январь Декабрь Единственн 
02000100 

0244 электроэнергии 

для 

2022 2022 ый 

поставщик 

Администрации 

поселения 

(монополист 

) _ 
35305030 75.11.32 9440100 Поставка 1300 Январь Декабрь Единственн 
10022519 

электроэнергии 2022 2022 ый 
0244 

(уличное 

освещение) 

поставщик 

(монополист 

) 
35301042 75.11.32 Сопровождение В 500 Не Март Апрель Открытый 
02000100 

процедур по 44- соответстви предусмотрено 2022 2023 конкурс в 
0242 

ФЗ и с 

технически 
м заданием 

электронной 

форме 

35305030 75.11.32 Благоустройство В Шт. 1 2210 Не Октябрь Август Открытый 
гоогЕг5

территории 

общего 

пользования 

соответстви 

и с 

технически

м заданием 

предусмотрено 2021 2022 аукцион в 

электронной 

35305030 75.11.32 Содержание В 1189,8 Не Март Декабрь Открытый 
10022523 

0244 
 
территории 

поселения 

соответстви 

и с 

технически 
м заданием 

предусмотрено 2022 2022 конкурс в 
электронной 

форме 

35305012 75.11.32 Приобретение В шт 104 120339,8 Не Декабрь Декабрь Открытый 
05Г3674 

благоустроенного соответстви предусмотрено 2021 2022 аукцион в 
83412 

жилья в и с эле ~'Р онной 
з5зо501г 75.11.32 3212 4 
05Г3674 муниципальную технически форме. 

84412 собственность м заданием 
35305012 75.11.32 7100 
05002527 
0412 



sasuauiг 
05Г3674 
83412 

7,11.32 11риооретение 

благоустроенного 

жилья в 

муниципальную 

собственность 

13 
соответстви 

и с 

технически 

м заданием 

шт ю о э~,ч rie 
предусмотрено 

лниарь 

2022 
цсха1,рь 

2022 
иiпры iы п 

аукцион в 

электронной 

форме 

35305012 75.11.32 706 
05F3674 
84412 

75.11.32 Приобретение В шт 16 21779,8 Не Февраль Декабрь Открытый 
з5зо5о1г 
о5оог5г7 

благоустроенного соответстви предусмотрено 2022 2022 аукцион в 

0412 жилья в 

муниципальную 

собственность 

и с 

технически 

м заданием 

электронной 

форме 

35305030 75.11.32 Обустройство 1 1001,7 Не Открытый 
10041'457 детской игровой предусмотрено аукцион в 
64244 

35305030 75.11.32 
площадки в 300,5 

электронной 

1004557 п.Пролетарий форме. 

64244 

35305030 75.11.32 Ремонт 3-х В шт 3 500 Не Открытый 
10037526 артезианских соответстви предусмотрено аукцион в 
0244 

скважин в 

д.Красные станки 

и с 

технически 

м заданием 

электронной 

форме. 

35305030 75.11.32 Ремонт 3-х В шт З 210 Не Открытый 
1003552 артезианских соответстви предусмотрено аукцион в 
60244 

скважин в 

д.Красные станки 

и с 

технически 

м заданием 

электронной 

форме. 

итого 176034 

35301042 Без проведения
02:00100 75.11.32 конкурсных 0244, 

процедур 

35301042 
02000100 250 
0242, 

35303102 
05002511 

0244 177.6 

35304090 
10012516 

0244, 240 

35304090 64 
10022517 
0244, 



10022521 
0244, 

35305030 
10022522 
0244, 

35305030 
10022519 
0244 

35305030 
10022523 
0244 

35302032 
05005118 
0244 

35301042 
02007028 
0244 

35305030 
10022523 
0244 

50 

790 

377,7 

20.3 

10,4 


