

Российская Федерация Новгородская область, Новгородский район Администрация Пролетарского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.07.2022 № 134 п. Пролетарий

О внесении изменений в план-график закупок товаров (работ,услуг) для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год, утвержденный распоряжением Администрации Пролетарского городского поселения от 10.01.2022 № 3

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупо к товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения № 29 от 29.06.2022г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пролетарского городского поселения «С бюджете Пролетарского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

- 1. Внести изменения в план график закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год» согласно Приложению №1.
- 2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.
- 3. Опубликовать распоряжение в газете «Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения



Д.Н.Гаврилов

К распоряжению Администрации Пролетарского городского поселения от 06.07.2022 № 134

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд на 2022год.

Наименование заказчика	Администрация Пролетарского городского поселения								
Юридический адрес, телефон,	173530, Новгородская область, Новгородский район, п.Пролетарий, ул. Школьный двор, д.3 тел: 8(8162)								
электронная почта заказчика	74-42-42, proletar_adm@mail.ru								
ИНН	5310017050								
КПП	531001001								
OKTMO	49625154								

							Условия ко	онтракта						
КБК	ОКВЭД	ОКДП	(№ лота)	№ лота)	Наименование	Минимальн о необходим ые	Ед.	Количест	Ориентирово ч-ная начальная	Условия финансового обеспечения	График осуществления процедур закупки		Способ размещения заказа	Обос- нова- ние внесе- ния изме- нений
			№ заказа	контракта	требования, предъявляе- мые к предмету контракта	измерени я	во (объем)	(максимальна я) цена контракта (тыс. руб.)	исполнения контракта (включая размер аванса*)	Срок размещен ия заказа (месяц, год)	Срок исполнения контракта (месяц, год)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
35304090 10017152 0244,	75.11.32	4540375		Ремонт дорожного	В	М	2,175	4514	не предусмотрено	Январь 2022	Август 2022	Открытый аукцион в электронной		
35304090 1001S15 20244				полотна	и с технически м заданием			372,8				форме.		
35304090 10017154 0244, 35304090	75.11.32	4540375		Ремонт дорожного полотна	В соответстви и с технически	М	0,471	2763,4	не предусмотрено			Открытый аукцион в электронной форме.		
1001S15 40244					м заданием			27,9						
35304090 10012516 0244	75.11.32	4540375		Зимнее и летнее содержание дорог	В соответстви и с технически м заданием	КМ	37.8	700	не предусмотрено	Январь 2022	Декабрь 2022	Открытый аукцион в электронной форме.		

10012517 0244	/5.11.32	4540375	Ремонт дорожного полотна	в соответстви и с	М	0,570	252	предусмотрено	Апрель 2022	2022	аукцион в электронной	
				технически м заданием							форме.	
35301042 02000100 0242	75.11.32	6420000	Услуги связи (внутризоновое соединение, межгород)				200		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый поставщик (монополист)	
35301042 02000100 0244,	75.11.32	9440410	Поставка тепловой энергии Администрации поселения				450		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый поставщик (монополист)	
35301042 02000100 0244	75.11.32	9440100	Поставка электроэнергии для Администрации поселения				50		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый поставщик (монополист)	
35305030 10022519 0244	75.11.32	9440100	Поставка электроэнергии (уличное освещение)		3		1300		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый поставщик (монополист	
35301042 02000100 0242	75.11.32		Сопровождение процедур по 44- Ф3	В соответстви и с технически м заданием			500	Не предусмотрено	Март 2022	Апрель 2023	Открытый конкурс в электронной форме	
35305030 2002F25 5550244,	75.11.32		Благоустройство территории общего пользования	В соответстви и с технически м заданием	Шт.		2210	Не предусмотрено	Октябрь 2021	Август 2022	Открытый аукцион в электронной форме.	
35305030 10022523 0244	75.11.32		Содержание территории поселения	В соответстви и с технически м заданием			1189,8	Не предусмотрено	Март 2022	Декабрь 2022	Открытый конкурс в электронной форме	
35305012 05F3674 83412	75.11.32		Приобретение благоустроенного жилья в	В соответстви и с	шт	104	120339,8	Не предусмотрено	Декабрь 2021	Декабрь 2022	Открытый аукцион в электронной	
35305012 05F3674 84412 35305012	75.11.32 75.11.32		муниципальную собственность	технически м заданием			3212,4				форме.	
05002527 0412	73.11.32						7100					

35305012 05F3674 83412	75.11.32		1 Y	Приобретение благоустроенного жилья в муниципальную собственность	в соответстви и с технически м заданием	ШТ	15	6303,9	предусмотрено	январь 2022	декаорь 2022	аукцион в электронной форме	
35305012 05F3674 84412	75.11.32							706					
35305012 05002527 0412	75.11.32			Приобретение благоустроенного жилья в муниципальную собственность	В соответстви и с технически м заданием	ÜIT	16	21779,8	Не предусмотрено	Февраль 2022	Декабрь 2022	Открытый аукцион в электронной форме	
35305030 1004N57 64244	75.11.32			Обустройство детской игровой			1	1001,7	Не предусмотрено			Открытый аукцион в	
35305030 1004S57 64244	75.11.32			площадки в п.Пролетарий				300,5				электронной форме.	
35305030 10037526 0244	75.11.32			Ремонт 3-х артезианских скважин в д.Красные станки	В соответстви и с технически м заданием	ШТ	3	,500	Не предусмотрено			Открытый аукцион в электронной форме.	
35305030 1003S52 60244	75.11.32			Ремонт 3-х артезианских скважин в д.Красные станки	В соответстви и с технически м заданием	шт	3	210	Не предусмотрено			Открытый аукцион в электронной форме.	
итого								176034					
35301042 02000100 0244,	75.11.32		- 1	Без проведения конкурсных процедур				1600					
35301042 02000100 0242,		7						250			1 - 5 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -		
35303102 05002511 0244								177.6					
35304090 10012516 0244,								240					
35304090 10022517 0244,								64			39		

10022521	70					200				5.00
0244,				1						100
35305030 10022522						50				100
0244,						30				
35305030					27.34					
10022519 0244						790		1		
35305030										
10022523						377,7				1
0244			1							
35302032 05005118						20.3				
0244										
35301042						10,4				-
02007028 0244						30 7 22 803				
									3	
5 4 5 Co.										
35305030 10022523						120,0			1.	
0244										
итого									1	1
nioio						3900,0				+
ВСЕГО						179934				

.